Юридическая компания ООО Правовой Эксперт

https://pravx.ru

Шаблон приказа об отмене лимита кассы: скачать
образец
Шаблон приказа об отмене лимита кассы: скачать образец

Общество с ограниченной ответственностью

«Кукурузка»

ПРИКАЗ № 45 от 12 августа 2019 г. об отмене лимита остатка кассы организации

В соответствии с Указанием Банка России от 11 марта 2014 г. № 3210-У «О порядке ведения
кассовых операций юридическими лицами и упрощенном порядке ведения кассовых операций
индивидуальными предпринимателями и субъектами малого предпринимательства»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 12 августа 2019 г. отменить приказ № 34от 13 сентября 2013 г. об установлении лимита
остатка кассы организации.

2. Начиная с 12 августа 2019 года, ООО «Кукурузка» не устанавливает лимит остатка кассы, так
как относится к субъектам малого предпринимательства.

Генеральный директор______________Румянов С.С.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org